

2F DIFFUSION

Société à responsabilité limitée
Au capital de 7 622.45 €
22 Rue Pierre Mendes France
77200 TORCY
RCS Meaux 352 953 384

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 19 NOVEMBRE 2025

PROPOSITION DE LA RESOLUTION D'AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 30 JUIN 2025

DEUXIÈME RESOLUTION

L'assemblée générale décide d'affecter le résultat déficitaire de l'exercice, s'élevant à la somme de 58 734.60 Euros, de la manière suivante :

Sommes disponibles

Résultat de l'exercice	-58 734.60 €
Report à nouveau	66.32 €
Autres réserves	177 150.00 €
Total disponible.....	118 481.72 €

Affectation

Autres réserves	118 480.00 €
Report à nouveau.....	1.72 €

Après affectation, le compte « Report à Nouveau » s'élève ainsi à 1.72 Euros et le compte « Autres réserves » à 118 480.00 Euros.

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la société sont de 127 562.25 Euros.

L'assemblée générale prend acte des dividendes distribués au titre des trois exercices précédents :

Exercice clos le 30.06.2024 : 0 €

Exercice clos le 30.06.2023 : 0 €

Exercice clos le 30.06.2022 : 0 €

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

VOTE DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 19 NOVEMBRE 2025

Certifié conforme

Le co-gérant Monsieur DELL ANNA



2F DIFFUSION

22 RUE PIERRE MENDES FRANCE

77200 TORCY

COMPTES ANNUELS



BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 30/06/2025 12			Exercice N-1 30/06/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	3 723	3 723				
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	246 814	156 530	90 284	142 998	52 714	36.86
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	1 101		1 101	1 101		
	Total II	251 638	160 253	91 385	144 099	52 714	36.58
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises	11 264	518	10 746	14 189	3 443	24.27
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	28 604		28 604	32 539	3 935	12.09
	Autres créances	2 671		2 671	11 537	8 866	76.85
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	84 323		84 323	109 597	25 274	23.06
	Charges constatées d'avance (3)	1 831		1 831	1 665	166	9.98
	Total III	128 693	518	128 175	169 526	41 351	24.39
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	380 331	160 771	219 560	313 625	94 065	29.99

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 30/06/2025 12		Exercice N-1 30/06/2024 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 7 622) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	7 622		7 622			
	Réserves						
	Réserve légale	762		762			
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves	177 150		189 900		12 750	6.71
	Report à nouveau	66		31		36	115.96
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	58 735		12 714		46 020	361.95
	Subventions d'investissement Provisions réglementées	696		2 196		1 500	68.31
Total I		127 562		187 797		60 235	32.07
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées						
	Total II						
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges						
	Total III						
DETTES (I)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	39 721		55 461		15 740	28.38
	Concours bancaires courants	51		47		4	7.73
	Emprunts et dettes financières diverses	34 121		28 252		5 869	20.78
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	8 873		12 419		3 546	28.56
Comptes de Régularisation	Dettes fiscales et sociales	2 006		20 779		18 773	90.34
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	7 226		8 870		1 645	18.54
	Produits constatés d'avance (1)						
	Total IV	91 998		125 828		33 831	26.89
	Ecart de conversion passif (V)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	219 560		313 625		94 065	29.99

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

66 877

86 246

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2025 12			Exercice N-1 30/06/2024 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises	15 967	2 825	18 792	9 469		9 322	98.45
Production vendue de biens							
Production vendue de services	741	163 514	164 255	169 487		5 232	3.09
Chiffre d'affaires NET	16 708	166 339	183 047	178 956		4 091	2.29
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			1 251	2 135		884	41.39
Autres produits			1 196	15		1 181	NS
Total des Produits d'exploitation (I)			185 494	181 106		4 388	2.42
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises			9 227	4 022		5 205	129.40
Variation de stock (marchandises)			4 176	3 520		656	18.65
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			69 162	85 866		16 704	19.45
Impôts, taxes et versements assimilés			8 479	8 807		328	3.72
Salaires et traitements			71 376	71 108		268	0.38
Charges sociales			28 183	27 086		1 097	4.05
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			52 714	31 963		20 751	64.92
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			518	1 251		733	58.58
Dotations aux provisions							
Autres charges			1 346	1 174		172	14.64
Total des Charges d'exploitation (II)			245 182	234 797		10 384	4.42
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			59 688	53 691		5 997	11.17
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/06/2025	12	30/06/2024	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)		151		32	120	377.07
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V		151		32	120	377.07
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)		2 250		929	1 321	142.23
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI		2 250		929	1 321	142.23
2. Résultat financier (V-VI)		2 099		897	1 202	133.93
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		61 787		54 589	7 198	13.19
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		1 932			1 932	
Produits exceptionnels sur opérations en capital		1 500		56 500	55 000	97.35
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII		3 432		56 500	53 068	93.93
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		380		369	11	2.93
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				14 257	14 257	100.00
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII		380		14 626	14 246	97.40
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)		3 052		41 874	38 822	92.71
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des produits (I+III+V+VII)		189 077		237 638	48 561	20.43
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		247 812		250 352	2 540	1.01
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)		58 735		12 714	46 020	361.95

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées
Mission de présentation - Voir l'attestation d'Expert Comptable